Проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «____»___________2017 г.                                                                           № __________
О  внесении изменений в решение Совета
народных депутатов города Коврова от
25.01.2017  № 24 «О  реорганизации
муниципального унитарного предприятия
города Коврова «Жилэкс» в форме присое-
динения к нему муниципального унитарного
предприятия города Коврова «Производствен-
ное управление водопроводно-канализацион-
ного хозяйства»

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, п.4.7 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов  от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), учитывая письмо директора муниципального унитарного предприятия города Коврова «Жилэкс» от 22.03.2017 № 172, рассмотрев представление главы города  от _____________ №__________, Совет народных депутатов города Коврова  решил:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Коврова от 25.01.2017  № 24 «О  реорганизации муниципального унитарного предприятия города Коврова «Жилэкс» в форме присоединения к нему муниципального унитарного предприятия города Коврова «Производственное управление водопроводно-канализационного хозяйства»,изложив:
             - пункт 3 в следующей редакции:
«3. Поручить администрации г.Коврова в срок до 15 мая 2017 года представить на рассмотрение в Совет народных депутатов города Коврова передаточный акт»;
             - пункт 4 в следующей редакции:
              «4. Администрации г.Коврова в срок до 15.07.2017 года осуществить необходимые юридические действия по реализации п.1. данного решения».

Председатель   Совета народных                                          Глава муниципального
депутатов города Коврова	образования город Ковров

  _________________ И.Н. Зотова                                            __________________ А.В. Зотов